
V Открытый турнир 

по спортивной ходьбе среди юношей и девушек 
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ВНК г. Брест

ВНК г. Брест

1 кат. г. Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.

Главный секретарь соревнований: Лагодич Т.И.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Кардапольцева О.В.



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 2000 м. Юноши 2010-2011 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 227 Стукало Кирилл 20.09.2010 Брест УОР МСиТ  8.54,6 2 л Остапук С.В.

2 222 Мамайко Александр 20.08.2010 Брест УОР МСиТ  9.18,9 2 л Лазарчук А.Г., Кардапольцева О.В.

3 261 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ  9.25,5 2 л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

4 259 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ  9.51,1 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 228 Картавых Авраам 28.08.2010 Брест УОР МСиТ  9.54,7 3 л Остапук С.В.

6 218 Краковный Евгений 09.04.2010 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 10.49,4 1 юн л Ласточкина Д.С.

7 260 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 11.06,6 2 юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

8 275 Симонович Дмитрий 10.11.2011 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 11.46,5 2 юн л Бубен В.Н.

9 258 Олиферчук Кирилл 01.12.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 13.00,4 - л Шпаковский А.А.

Заход 1 Начало: 11:15 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

3 227 Стукало Кирилл 20.09.2010 Брест УОР МСиТ л

9 222 Мамайко Александр 20.08.2010 Брест УОР МСиТ л

4 261 Латышевич Иван 22.06.2010 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

6 259 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

2 228 Картавых Авраам 28.08.2010 Брест УОР МСиТ л

8 218 Краковный Евгений 09.04.2010 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

5 260 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

1 275 Симонович Дмитрий 10.11.2011 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

7 258 Олиферчук Кирилл 01.12.2011 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

 9.54,7

10.49,4

11.06,6

11.46,5

13.00,4

 9.25,5

Результат

 8.54,6

 9.51,1

 9.18,9



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 2000 м. Девушки 2010-2011 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 229 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брест УОР МСиТ 10.38,7 3 л Лазарчук А.Г., Остапук С.В.

2 230 Штыкова Ксения 24.02.2010 Брест УОР МСиТ 10.57,3 3 л Остапук С.В.

3 222 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ 11.08,3 3 л Лазарчук А.Г., Остапук С.В.

4 217 Жигунова София 28.12.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 11.26,0 3 л Барвинская Е.Б.

5 234 Фролова Виктория 13.06.2011 Малорита ДЮСШ МСиТ 11.32,5 1 юн л Левкович Д.В.

6 223 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ 12.03,8 1 юн л Кардапольцева О.В.

Заход 1 Начало: 11:40 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

5 229 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брест УОР МСиТ л

4 230 Штыкова Ксения 24.02.2010 Брест УОР МСиТ л

1 222 Тациенко Кира 19.07.2010 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

6 217 Жигунова София 28.12.2011 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

3 234 Фролова Виктория 13.06.2011 Малорита ДЮСШ МСиТ л

2 223 Волынцева Анна 19.12.2011 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

Результат

12.03,8

11.32,5

11.26,0

11.08,3

10.57,3

10.38,7



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2012-2013 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 216 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.06,5 1 юн л Барвинская Е.Б.

2 213 Слабода Даниил 31.12.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.29,0 2 юн л Барвинская Е.Б.

3 221 Кунгурцев Даниил 26.05.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.29,5 2 юн л Барвинская Е.Б.

4 257 Олиферчук Макар 15.10.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 5.43,4 3 юн л Позняк А.А.

5 256 Ярошевич Даниил 07.05.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 6.20,8 - л Шпаковский А.А.

6 232 Шпендик Максим 25.02.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.46,9 - л Гришкевич Е.И.

7 242 Свидунович Станислав 09.02.2012 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.06,4 - л Моисеенко Е.А.

Заход 1 Начало: 11:55 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

4 216 Разумнёв Кирилл 29.06.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

3 213 Слабода Даниил 31.12.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

6 221 Кунгурцев Даниил 26.05.2013 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

1 257 Олиферчук Макар 15.10.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

2 256 Ярошевич Даниил 07.05.2013 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

7 232 Шпендик Максим 25.02.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

5 242 Свидунович Станислав 09.02.2012 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

6.20,8

7.06,4

6.46,9

Результат

5.06,5

5.29,0

5.29,5

5.43,4



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2012-2013 г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 206 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ Зенит-БелОМО СКФПБ 4.46,1 1 юн л Лазовик А.В

2 214 Анискевич София 27.07.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 4.55,6 1 юн л Барвинская Е.Б.

3 215 Жогло Алеся 20.03.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.12,2 1 юн л Барвинская Е.Б.

4 231 Картавых Альбина 07.03.2012 Малорита ДЮСШ МСиТ 5.19,4 1 юн л Левкович Д.В., Клюкович А.В.

5 268 Троянова Дарья 24.08.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ 5.20,3 1 юн л Бруенкова В.Н.

6 206 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинка ДЮСШ МСиТ 5.27,5 1 юн л Пашкевич Н.Л.

7 273 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ 5.41,2 1 юн л бр. Скороходова И.В., Михальцова В.В.

8 265 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ 5.47,4 1 юн л Амелина Н.В.

9 208 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ Зенит-БелОМО СКФПБ 5.56,9 2 юн л Лазовик А.В

10 240 Сорокина Полина 12.03.2012 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.09,4 2 юн л Моисеенко Е.А.

11 271 Шевель Софья 19.09.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.27,2 3 юн л Скороходова И.В.

12 250 Пищик Анна 07.05.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.31,3 3 юн л Моисеенко Е.А.

13 251 Кудей Мария 27.01.2012 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.08,3 - л Моисеенко Е.А.

14 244 Сорокина Александра 08.10.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.20,5 - л Моисеенко Е.А.

15 241 Хилько Дарья 18.10.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.22,9 - л Моисеенко Е.А.

16 233 Шилец Мария 12.11.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.27,0 - л Гришкевич Е.И.

Заход 1 Начало: 12:05 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
1 206 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ Зенит-БелОМО СКФПБ л

9 214 Анискевич София 27.07.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

10 215 Жогло Алеся 20.03.2012 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

8 231 Картавых Альбина 07.03.2012 Малорита ДЮСШ МСиТ л

5 268 Троянова Дарья 24.08.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ л

7 206 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинка ДЮСШ МСиТ л

3 273 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ л

6 265 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ л

2 208 Бельская Ульяна 06.03.2013 Вилейка ДЮСШ Зенит-БелОМО СКФПБ л

15 240 Сорокина Полина 12.03.2012 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

4 271 Шевель Софья 19.09.2012 Добруш ДЮСШ МСиТ л

12 250 Пищик Анна 07.05.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

11 251 Кудей Мария 27.01.2012 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

13 244 Сорокина Александра 08.10.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

14 241 Хилько Дарья 18.10.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

16 233 Шилец Мария 12.11.2013 БОЦСДЮШОР СКФПБ л7.27,0

5.20,3

5.27,5

5.41,2

5.47,4

7.22,9

5.56,9

6.09,4

6.27,2

6.31,3

7.08,3

7.20,5

Результат

4.46,1

4.55,6

5.12,2

5.19,4



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 1000 м. Юноши 2014 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 209 Соболев Владислав 12.08.2015 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.14,1 1 юн л Ласточкина Д.С.

2 211 Кордович Илья 08.05.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.14,5 1 юн л Ласточкина Д.С.

3 208 Шкодин Вадим 25.04.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.39,0 2 юн л Ласточкина Д.С.

4 207 Кемстач Дмитрий 11.05.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.42,2 3 юн л Ласточкина Д.С.

5 212 Щербаков Илья 01.09.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.01,1 - л Ласточкина Д.С.

6 237 Панасик Никита 19.02.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.06,9 - л Лукашевич О.С.

7 264 Бондаренко Максим 18.03.2016 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.08,8 - л Бруенкова В.Н.

8 255 Венско Александр 15.10.2015 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 6.43,1 - л Позняк А.А.

9 272 Стеченко Андрей 17.11.2017 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.54,0 - л бр. Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Заход 1 Начало: 12:15 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

6 209 Соболев Владислав 12.08.2015 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

7 211 Кордович Илья 08.05.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

5 208 Шкодин Вадим 25.04.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

4 207 Кемстач Дмитрий 11.05.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

8 212 Щербаков Илья 01.09.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

9 237 Панасик Никита 19.02.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

2 264 Бондаренко Максим 18.03.2016 Добруш ДЮСШ МСиТ л

3 255 Венско Александр 15.10.2015 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

1 272 Стеченко Андрей 17.11.2017 Добруш ДЮСШ МСиТ л

Результат

6.06,9

6.08,8

6.43,1

6.54,0

6.01,1

5.42,2

5.39,0

5.14,5

5.14,1



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2014 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

Тренер

1 207 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ Зенит-БелОМО СКФПБ 5.11,6 1 юн л Лазовик А.В

2 210 Шкодина Вера 01.03.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.20,8 1 юн л Барвинская Е.Б.

3 270 Носкова Елизавета 20.08.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ 5.29,8 1 юн л Вилькоцкая С.Г.

4 220 Берленко Маргарита 19.12.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 5.38,7 1 юн л Ласточкина Д.С.

5 266 Бондаренко Ульяна 13.03.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ 5.40,9 1 юн л Амелина Н.В.

6 282 Даленчук Ярослава 05.07.2015 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 5.50,3 2 юн л Бубен В.Н.

7 211 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.00,0 2 юн л Хрущ Я.В.

8 267 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.03,4 2 юн л Амелина Н.В.

9 263 Старченко Анастасия 05.05.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.08,9 2 юн л Амелина Н.В.

10 270 Бруй Дарья 28.08.2014 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 6.18,9 2 юн л Бубен В.Н.

11 212 Тыминская Милана 16.06.2015 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.25,5 3 юн л Хрущ Я.В.

12 273 Агафонова Владислава 10.03.2015 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ 6.29,8 3 юн л Бубен В.Н.

13 274 Попкова Кира 06.06.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.31,5 3 юн л Скороходова И.В.

14 253 Мохор Кристина 23.07.2015 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 6.33,2 3 юн л Позняк А.А.

15 243 Лозенко Алина 31.03.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.43,0 3 юн л Моисеенко Е.А.

16 249 Худобич Дарья 27.07.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.45,2 - л Моисеенко Е.А.

17 219 Белявская Ника 03.02.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ 6.48,1 - л Барвинская Е.Б.

18 239 Баранова Вероника 30.04.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.48,6 - л Лукашевич О.С.

19 262 Туркова Лилия 03.01.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.51,6 - л Амелина Н.В.

20 224 Шибайко София 28.12.2015 ДЮСШ Прибужье МСиТ 6.55,4 - л Лазарчук А.Г.

21 269 Зарецкая Евгения 14.08.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ 6.57,1 - л Вилькоцкая С.Г.

22 235 Бондарук Екатерина 05.05.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ 6.59,5 - л Гришкевич Е.И.

23 247 Голец Полина 11.04.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.16,9 - л Моисеенко Е.А.

24 248 Казачук Диана 05.09.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.28,3 - л Моисеенко Е.А.

25 238 Ярмолович София 21.09.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ 7.42,8 - л Лукашевич О.С.

26 225 Арсеньева Надежда 19.07.2016 ДЮСШ Прибужье МСиТ 8.04,6 - л Лазарчук А.Г.

27 246 Жаворонок Валерия 08.07.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ 8.11,4 - л Моисеенко Е.А.

28 254 Куцко Диана 25.12.2014 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 8.12,6 - л Позняк А.А.

29 252 Олесик Мариана 22.03.2014 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ 8.25,3 - л Позняк А.А.

210 Скощук Анна 21.05.2017 ДЮСШ Прибужье МСиТ DNF л Хрущ Я.В.

245 Сильверстова Дарья 04.05.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ DNF л Моисеенко Е.А.

236 Таранова Алиса 22.02.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ DNF л Моисеенко Е.А.



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 1000 м. Девушки 2014 г.р. и моложе

Заход 1 Начало: 12:25 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата

рожд.
СУСУ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

4 207 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ Зенит-БелОМО СКФПБ л

20 210 Шкодина Вера 01.03.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

6 270 Носкова Елизавета 20.08.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ л

22 220 Берленко Маргарита 19.12.2014 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

9 266 Бондаренко Ульяна 13.03.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ л

3 282 Даленчук Ярослава 05.07.2015 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

13 211 Ковальчук Елизавета 07.10.2014 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

8 267 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ л

10 263 Старченко Анастасия 05.05.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ л

1 270 Бруй Дарья 28.08.2014 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

14 212 Тыминская Милана 16.06.2015 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

2 273 Агафонова Владислава 10.03.2015 Ганцевичи ДЮСШ МСиТ л

5 274 Попкова Кира 06.06.2014 Добруш ДЮСШ МСиТ л

18 253 Мохор Кристина 23.07.2015 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

28 243 Лозенко Алина 31.03.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

23 249 Худобич Дарья 27.07.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

21 219 Белявская Ника 03.02.2016 Новополоцк СДЮШОР-1 МСиТ л

29 239 Баранова Вероника 30.04.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

11 262 Туркова Лилия 03.01.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ л

15 224 Шибайко София 28.12.2015 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

7 269 Зарецкая Евгения 14.08.2015 Добруш ДЮСШ МСиТ л

32 235 Бондарук Екатерина 05.05.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

25 247 Голец Полина 11.04.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

24 248 Казачук Диана 05.09.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

30 238 Ярмолович София 21.09.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

16 225 Арсеньева Надежда 19.07.2016 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

26 246 Жаворонок Валерия 08.07.2014 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

17 254 Куцко Диана 25.12.2014 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

19 252 Олесик Мариана 22.03.2014 Ивацевичи ДЮСШ МСиТ л

12 210 Скощук Анна 21.05.2017 ДЮСШ Прибужье МСиТ л

27 245 Сильверстова Дарья 04.05.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

31 236 Таранова Алиса 22.02.2015 БОЦСДЮШОР СКФПБ л

6.33,2

8.04,6

5.20,8

5.29,8

5.38,7

5.40,9

5.50,3

6.00,0

6.03,4

6.08,9

6.43,0

6.45,2

6.48,1

6.18,9

6.25,5

6.29,8

6.31,5

8.25,3

DNF

DNF

DNF

Результат

8.12,6

8.11,4

6.48,6

5.11,6

6.51,6

6.55,4

6.57,1

6.59,5

7.16,9

7.28,3

7.42,8



05.04.2025 г.

V открытый турнир по спортивной ходьбе среди юношей и девушек

2010-2011, 2012-2013, 2014 г.р. и моложе

на призы МСМК Кардапольцевой Ольги Витальевны
г. Брест, ОСК «Брестский» 

Спортивная ходьба 4х500 м. Эстафета микст

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена СУСУ Результат

у
ч

ас
ти

е

1

214

209

215

216

Анискевич София

Соболев Владислав

Жогло Алеся

Разумнёв Кирилл

Новополоцк СДЮШОР-1  9.20,0 л

2

211

222

223

211

Ковальчук Елизавета

Мамайко Александр

Волынцева Анна

Кордович Илья

ДЮСШ Прибужье / УОР / Новополоцк СДЮШОР-1  9.41,1 л

3

210

221

217

218

Шкодина Вера

Кунгурцев Даниил

Жигунова София

Краковный Евгений

Новополоцк СДЮШОР-1 10.04,1 л

Заход 1 Начало: 12:50 05.04.2025

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена СУСУ

у
ч

ас
ти

е

2

214

209

215

216

Анискевич София

Соболев Владислав

Жогло Алеся

Разумнёв Кирилл

Новополоцк СДЮШОР-1 л  9.20,0

1

211

222

223

211

Ковальчук Елизавета

Мамайко Александр

Волынцева Анна

Кордович Илья

ДЮСШ Прибужье / УОР / Новополоцк СДЮШОР-1 л  9.41,1

3

210

221

217

218

Шкодина Вера

Кунгурцев Даниил

Жигунова София

Краковный Евгений

Новополоцк СДЮШОР-1 л 10.04,1

Результат


